Prijslijst Westfield Cup 2017

# ID

1 37416
2 37509
3 37489
4 37369
5 37389
6 37421
7 37352
8 37515
9 37377
10 37364
11 37350
12 37342
13 37345
14 37461
15 37469
16 37529
17 37428
18 37481
19 37525
20 37508
21 37456
22 37520
23 37443
24 37468
25 37486
26 37372
27 37349
28 37373
29 37451
30 37452
31 37435
32 37532
33 37436
34 37467
35 37477
36 37380
37 37538
38 37495
39 37537
40 37417
M1 37531
42 37507
43 37343
44 37347
45 37344
46 37346
47 37351
48 37502
49 37445
50 37446
51 37444
52 37501
53 37405
54 37406
55 37386
56 37441

Vv 1.1. 30-01-2017

Artikelcode

REMVLOEISTOF
AANDRIJFAS LINKS
AANDRIJFAS RECHTS (LANG)
2931029

3521048

ACHTERLAMP CONNECTOR
4321013

ACHTERPLAAT BOVEN TANK
1262000 KLEUR AANGEVEN
1261000 KLEUR AANGEVEN
4324001

3739008

3739007

AFDEKHOES

AFDEKPLAAT TANK
ASSTOMP LINKS

BAK STD

BAKSTEUN

BALLASTPLAAT
BRANDSTOFPOMP LAGE DRUK
BEKABELING AUTO
BENZINE TANKJE
BOBINESTEUN AANPASSEN
BOBINE KMS

BOB. STEUN

5502000

5591218

1302000 KLEUR AANGEVEN
BOUGIE SPEC.

BOUGIE NORM
BOUGIEKABELSET
BRANDBLUSSER CONTROLE
BRANDSTOFFILTER
BRANDSTOFPOMP

LAMDA SONDE

1440113

DIF REVISIE INCL. PLAATSEN
DIFF 3.64

DIF REVISIE

DOPJE THERMOSTAATHUIS
KMS PROGRAMMA
DRAAGARM ACHTER BOVEN
4312204

4312205

3712052

3711052

1416055

DRUKLAGER

DYNAMO

DYNAMO SPANNER
DYNAMOSTEUN

FIA GORDELS
FUSEEKOGELO BOVEN
FUSEEKOGEL ONDER
3750001

GASKABEL

® @

Omschrijving_kort

1L Remvloeistof
aandrijfas links (kort)
aandrijfas rechts (lang)
Accu

Achterlamp

Achterlamp Connector
Achternaaf met tapeinde
achterplaat boven tank
Achterscherm links
Achterscherm rechts
Achterwiellager

ackerman armpje lang links
ackerman armpje lang rechts
afdekhoes model Wellink
afdekplaat tank

asstomp links

bak std ruil

baksteun

ballastplaat

bandstofpomp lage druk
bekabeling auto (Westfield)
benzine tankje reservoir
bob. steun aanpassen
Bobine KMS

bobinesteun

Body fitting kit

Bodypin

Bodytube

bougie kleine electrode
bougie normale electrode
bougiekabelset
brandblusser controle
brandstoffilter
brandstofpomp hoge druk
breedband lamdasonde
Chassis

dif revisie incl. plaatsen
differentieel 3.64 met sper
differentieel revisie

Dopje Thermostaathuis
download kms programma
draagarm achter boven
Draagarm achter links onder
Draagarm achter rechts onder
Draagarm voor boven
Draagarm voor onder
Draagarmbus

druklager

dynamo

dynamo spanner

dynamo steun

fia gordels

fuseekogel boven
fuseekogel onder
Fuseekogelset kompleet
gaskabel

WESTFIELD
Holland
Prijs excl Prijs incl.
BTW BTW
16,80 20,33
295,68 357,77
295,68 357,77
181,84 220,03
16,80 20,33
3,70 4,47
131,58 159,21
134,06 162,22
297,16 359,56
297,16 359,56
62,37 75,47
42,87 51,88
42,87 51,88
280,00 338,80
16,80 20,33
131,58 159,21
560,00 677,60
22,40 27,10
21,84 26,43
117,68 142,39
357,50 432,58
134,06 162,22
30,80 37,27
76,81 92,94
19,60 23,72
58,12 70,32
6,34 7,67
1048,19 1.268,30
19,95 24,14
8,35 10,10
79,52 96,22
67,20 81,31
22,05 26,68
186,20 225,30
106,40 128,74
2808,96 3.398,84
1044,75 1.264,15
504,00 609,84
504,00 609,84
5,60 6,78
126,00 152,46
130,00 157,30
198,00 239,58
198,00 239,58
126,72 153,33
141,24 170,90
3,90 4,72
57,12 69,12
196,00 237,16
19,60 23,72
72,80 88,09
297,92 360,48
32,52 39,36
32,52 39,36
83,12 100,57
10,64 12,87
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37530
37496
37383
37426
37434
37517
37471
37368
37527
37427
37341
37465
37413
37431
37511
37512
37439
37455
37375
37398
37355
37407
37361
37494
37526
37460
37474
37418
37492
37513
37462
37403
37454
37390
37425
37409
37518
37503
37514
37505
37504
37506
37401
37367
37400
37516
37482
37449
37422
37533
37399
37430
37521
37483
37493
37348
37420
37448
37447
37359
37360
37382

SCHOKDEMPER GEBR.
GORDELOGEN

5591006

INBUSBOUT ACKERMAN ARMPJE
KMS COMPLEET

KOOI

KOPP SET COMPLEET
4926063
KOPPELINGSPLAAT

KW SCHOKDEMPER ACHTER
3739004

VOORRUITJE

LUCHTBAK

LUCHTFILTER
LUCHTFILTER HOUDER
LUCHTFILTERHUIS
MONTAGE BAND
MOTORBEKABELING KMS
1202000 KLEUR AANGEVEN
1722096

1722201

MULTIRIEM 6PK 1215
1133000 KLEUR AANGEVEN
OIL CATCH TANK

OLIE 5W40 EMPEROL
OLIEFILTER

PEN ACHTER
OPHANGINGS RUBBER RADIATOR
PANELEN

PEN REMKLAUW

QUICK RELEASE
RADIATOR ALU
RADIATOR KLEIN

2624007
RADIATORRUBBER
REMBLOKKEN FERRODO
REMCYLINDER
ACHTERREMKLAUW L
REMKLAUW L.A
REMKLAUW L.V.
REMKLAUW R.A.
REMKLAUW R.V.
REMLEIDING LANG VOOR
2311014

REMLEIDING KORT VOOR
REMSCHIJVEN ACHTER
REMSCHIJVEN VOOR
REMVLOEISTOF RES.
RVS DEMPER BEUGEL
SCHAKELPOOK

KW VOOR

KW SET

SCUTTLE

SIDE PROTECTION
SILENT BLOCK

4313001

SLEEPOOG VOOR
SPANROL MULTIERIEM
SPANROLSTEUN

5585072

5585073

1255000 KLEUR AANGEVEN

gebruikte schokdemper incl.
gordelogen

Grill

imbus

kms injectie systeem

kooi

kopp set cpl.
Koppelingskabel
koppelingsplaat

kw achter z.v.

Lagerpen fusee voor
lexaan ruitje

Luchtbak Radiator
luchtfilter
luchtfilterhouder
luchtfilterhuis

montage band
motorbekabeling KMS
Motorkap

Motorsteun links
Motorsteunrubber
multiriem

Neus

oil catch tank

olie 5w40 emperol per liter
oliefilter

onderste draagarmbout achter
Ophangings Rubber Radiator
panelen alu

pen remklauw

quick release stuur
radiator alu

radiator klein

Radiator steun
radiatorrubber
remblokken ferrodo
remcylinder

remklauw |.a.

remklauw |.a.

remklauw l.v.

remklauw r.a.

remklauw r.v

remleiding lang voor
Remleiding voor
remleiding voor kort
remschijven achter
remschijven voor
remvloeistof reservoir
RVS Montage Uitlaat
schakelpook
schokdemper kw voor z.v.
schokdemperset compleet
scuttle

side protection

silent block draagarm
Silentrubber draagarm achter
Sleepoog Voor

spanrol multieriem
spanrolsteun
Spatbordsteun links
Spatbordsteun rechts
Spatbord voor

84,00
6,16
40,28
1,68
3045,00
1489,60
296,80
37,14
151,20
567,00
60,61
61,17
50,40
32,48
44,69
96,82
11,20
422,10
398,57
28,83
14,78
26,61
308,00
108,74
18,90
15,75
16,26
3,36
458,30
5,96
106,40
381,15
63,84
5,13
2,24
88,70
134,06
305,37
305,37
275,58
305,37
275,58
25,20
12,99
16,80
37,24
32,48
19,60
23,52
28,00
567,00
2520,00
344,10
406,56
6,72
7,39
32,52
72,80
11,20
65,05
65,05
167,06

101,64
7,45
48,73
2,03
3.684,45
1.802,42
359,13
44,94
182,95
686,07
73,34
74,02
60,98
39,30
54,07
117,16
13,55
510,74
482,28
34,88
17,89
32,20
372,68
131,58
22,87
19,06
19,68
4,07
554,55
7,21
128,74
461,19
77,25
6,21
2,71
107,33
162,22
369,50
369,50
333,45
369,50
333,45
30,49
15,72
20,33
45,06
39,30
23,72
28,46
33,88
686,07
3.049,20
416,36
491,94
8,13
8,94
39,36
88,09
13,55
78,71
78,71
202,14



119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
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37476
37395
37396
37479
37478
37440
37480
37499
37500
37438
37356
37535
37357
37370
37528
37464
37358
37519
37522
37470
37466
37365
37491
37473
37340
37371
37457
37458
37408
37379
37487
37459
37419
37404
37475
37534
37423
37397
37424
37385
37392
37463
37384
37432
37378
37391
37536
37472
37374
37453
37488
37402
37394
37393
37388
37387
37450
37490
37354
37353

SPATBORDSTEUN VERSTERKT

4620005 LINKS
4620005 RECHTS
SPOORSTANGEIND

SPOORSTANGEIND MET HOES

STARTMOTOR
STOEL

STOEL GEBR
STOELFRAME
STOFHOES AANDRIJFAS
5225000
STUURARM KORT
5211006

5212023
STUURHUIS RUBBERS
STUURKOGEL
5221000
STUURWIEL

TANK

TANKDOP KLEIN
TEMP SENSOR
2631102
THERMOSWITCH
TPS

1712062

1776047
UITLAATDEMPER ZOLDER
UITLAATKLEM
UITLAATRUBBER
1711091
UITLAATSTEUN
UITLAATVULLING
UITLEEN RADIATOR
UNIBALL GEBRUIKT
UNIBALL STD
UNIBALL STERK
UPRIGHT LINKS
4330032

UPRIGHT RECHTS
4330031

3700142
WERKPLAATS
2121104

VELG GEBR.
2611009

2615021

DIF VULLING
VLIEGWIEL NIEUW
5584026

VEER ZWART
VOORWIELNAAF
WATERLEIDING DUN LANG
2642123

2642127

2645196

2642012
WESTFIELD STICKER GR
WIELLAGER VOOR
4323001

4323002

spatbordsteun versterkt
Spiegel links

Spiegel rechts
spoorstangeind
spoorstangeind met hoes
startmotor

stoel

stoel poly gebr.
stoelframe

stofhoes aandrijfas

Stuur kolom bus

stuurarm kort

Stuurhuis

Stuurhuis rubbers hard
stuurhuisrubbers
stuurkogel

Stuurstang onder
stuurwiel

tank

tankdop klein
temperstuursensor
Thermostaatbehuizing
thermoswitch

Throttle pos. Sensor
Uitlaat

Uitlaat montage
uitlaatdemper zolder
uitlaatklem

uitlaatrubber
Uitlaatspruitstuk
uitlaatsteun

uitlaatvulling per 500 gram
Uitleen Radiator

uniball gebruikt

uniball std

uniball zware uitvoering
upright links

Upright links achter compleet
upright rechts

Upright rechts achter compleet
Uprights front kit

uur werkplaatstarief

Velg

velg gebruikt

Ventilator Radiator
Ventilator Steun
Viscosevloeistof tbv dif
vliegwiel nieuw
Voorspatbord Carbon look
voorveer zwart
voorwielnaaf incl. lager
waterleiding dun lang
Waterpijp

Waterpijp

Waterslang 90 Graden
Waterslang Radiateur
westfiield sticker groot
wiellager voor
Wiellagermoer Groen - Rechts draad
Wiellagermoer wit - links draad

84,00
50,18
50,18
47,67
72,80
221,76
315,00
190,40
57,12
8,40
16,31
42,00
205,50
15,25
16,80
25,76
119,75
111,72
335,16
23,52
25,20
96,10
21,28
63,00
524,83
8,19
274,40
6,16
11,83
413,95
13,44
16,80
0,00
11,20
32,48
45,36
204,40
323,77
204,40
323,77
408,07
61,60
169,05
112,00
121,23
31,05
119,70
196,00
74,51
33,60
186,20
25,20
26,71
32,39
10,27
8,81
22,40
32,48
6,14
6,14

101,64
60,71
60,71
57,68
88,09

268,33

381,15

230,38
69,12
10,16
19,73
50,82

248,65
18,46
20,33
31,17

144,90

135,18

405,54
28,46
30,49

116,28
25,75
76,23

635,05

9,91
332,02
7,45
14,31

500,88
16,26
20,33

0,00
13,55
39,30
54,89

247,32

391,76

247,32

391,76

493,77
74,54

204,55

135,52

146,69
37,57

144,84

237,16
90,16
40,66

225,30
30,49
32,32
39,19
12,43
10,67
27,10
39,30

7,43

7,43



